MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
OBSERVATÓRIO DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL 006/2025

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS - ÁREA DE COMUNICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão, por meio do Observatório de Direitos Humanos, vinculado à

coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania, torna público o resultado preliminar da

seleção de bolsistas na área de comunicação.

Selecionados:
Bernardo Guterres

Ubirajara Monteiro Filho

Suplentes (em ordem de classificação):
Brenda Duarte Dorneles
Luana Gomes Kirst
Vitória Berlato da Silveira
Júlia Rathke Ferreira
Kéury Suzanne Da Fontoura Albernaz
Bibiana Cogo Melo

		2025-02-06T08:25:27-0300